
UCHWAŁA NR XXXV/234/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany granic obszarów Natura 2000 znajdujących się                              

na terenie Gminy Kołaczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz.U. z 2021 poz. 1372), w związku z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) na wniosek Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                   

z dnia 09.07.2021 r. pismo znak: DZP-WO.630.17.2021.SW,  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się opinię w sprawie zmian granic obszarów Natura 2000 położonych w granicach      

administracyjnych Gminy Kołaczyce stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Obszar objęty przedmiotem opinii wskazany został w części graficznej stanowiącej załącznik   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

Edward Zbylut 



Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr XXXV/234/2021 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

OPINIA 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany granic obszarów Natura 2000 znajdujących się                     

na terenie Gminy Kołaczyce 

  

 

Pismem z dnia 09.07.2021 r. znak: DZP-WO.630.17.2021.SW, Generalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie zmiany granic obszarów Natura 2000, 

które na terenie Gminy Kołaczyce obejmują zmniejszenie i powiększenie granic obszarów już                   

istniejących. 

 

Po przeanalizowaniu projektu listy obszarów Natura 2000, Rada Miejska w Kołaczycach 

postanawia negatywnie zaopiniować w części zmianę granicy Obszaru Natura 2000 – mającego 

znaczenie dla Wspólnoty „Wisłoka z dopływami” (PLH180052), polegającą na powiększeniu 

obszaru  w zakresie określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Na terenie planowanego powiększenia obszaru  Natura 2000, posadowiona jest oczysz-

czalnia ścieków tj. na działce ewidencyjnej nr 215/8 objętej księgą wieczystą                                                

nr KS1J/00012041/8,  obejmująca swoim działaniem Gminę Kołaczyce. 

  Aktualnie niezbędnym jest pilne przebudowanie istniejącej oczyszczalni ścieków.                       

W tym zakresie trwają prace projektowe na rozbudowę oczyszczalni, uzyskano ostateczne                    

decyzje: 

• decyzję środowiskową wydaną przez Burmistrza Kołaczyc dnia 08.09.2020 r. znak 

IKM.6220.1.7.2020.RK 

 

oraz 

•  decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydaną przez Burmistrza                      

Kołaczyc dnia 12.07.2021 roku znak GP.6733.1.1.2021. 

 

Powiększenie Obszaru Natura 2000 w rejonie oczyszczalni ścieków uniemożliwi prawi-

dłową rozbudowę obiektu, która jest niezbędna i konieczna do realizacji przez Gminę zadań 

użyteczności publicznej dla mieszkańców. Każde opóźnienie w realizacji projektu może poten-

cjalnie stanowić zagrożenie dla środowiska. 

   

 



Załącznik nr 2 do Uchwały 

Nr XXXV/234/2021 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


